

**CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA
MATERA**

**LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
E STRAORDINARIA DELLE OPERE IRRIGUE E PICCOLI INTERVENTI
DI BONIFICA IDRAULICA, STRADALI E CIVILI, RICADENTI
NEL COMPENSORIO CONSORTILE**

SUB AREA CENTRO OPERATIVO **BRADANICO
ANNO 2020**

Elaborato

5

Scala

**- COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PER
LA DETERMINAZIONE DEGLI ONERI DI
SICUREZZA DA PSC**

Data: Febbraio 2020

REDATTO DA
Ing. Vito CHICO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Salvatore GRAVINO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.01.006.01	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... apposti paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5. Fornitura per altezza pari a m 1,00.		100,00			100,00		
	SOMMANO mq					100,00	10,99	1'099,00
2 S.02.001.01	Cartelli di divieto, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 125x125 mm visibilità 4 m.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	4,94	29,64
3 S.02.001.02	Cartelli di divieto, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 270x270 mm visibilità 10 m.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	7,58	30,32
4 S.02.002.01	Cartelli di pericolo, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	3,97	11,91
5 S.02.003.01	Cartelli di obbligo, conformi al Dlgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare: Sfondo bianco 125x125 mm visibilità 4 m.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	4,94	9,88
6 S.01.014.02	Sbadacchiatura e puntellatura di scavi costituita da tavoloni, puntelli di adeguata sezione, in opera, valutata al metro quadro di superficie asservita. Nolo per i primi 6° mesi per profondità fino a m 4.		50,00			50,00		
	SOMMANO mq					50,00	24,40	1'220,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'400,75
	T O T A L E euro							2'400,75
	Matera, 31/01/2020							
	A R I P O R T A R E							